Уведомление

ООО «Курск-Агро»  уведомляет всех участников общей долевой собственности на земельный участок земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 46:16:110301:30, расположенный по адресу: Курская область, Обоянский район, Афанасьевский сельсовет, о проведении общего собрания участников общей долевой собственности 26 декабря 2018 года в 11 часов 00 минут по адресу: 306241, Курская область, Обоянский район, Афанасьевский сельсовет, с. Камынино, ул. Молодежная, д.20, административное здание. Время начала регистрации в 10 часов 30 минут. Окончание регистрации в 10 часов 55 минут. При себе иметь паспорт, надлежаще оформленную доверенность, документы удостоверяющие право собственности на земельную долю.

Повестка дня общего собрания:

1. О порядке подсчета голосов при принятии решений на общем собрании участников долевой собственности.

2. Об избрании председателя и секретаря собрания.

3. Принятие предложений относительно кадастровых работ в отношении земельного участка с кадастровым номером 46:16:110301:30, расположенного по адресу: Курская область, Обоянский район, Афанасьевский сельсовет, в том числе в случае уточнения границ участка и (или) исправления ошибки в местоположении границ земельного участка.

4. Утверждение межевого плана.

5. О выборе лице, уполномоченного от имени участников долевой собственности без доверенности действовать при согласовании местоположения границ земельных участков, одновременно являющихся границей земельного участка, находящегося в долевой собственности, при обращении с заявлениями о проведении государственного кадастрового учета и (или) государственной регистрации прав на недвижимое имущество в отношении земельного участка, находящегося в долевой собственности, в том числе об учете изменений (уточнении местоположения границы и (или) площади, исправления ошибки в местоположении) земельного участка (далее - уполномоченное общим собранием лицо), в том числе об объеме и о сроках таких полномочий.

Заказчиком работ по подготовке межевого плана является ООО «Курск-Агро» (почтовый адрес: 305001, г. Курск, ул. Верхняя Луговая, 24; контактный телефон: 8(4712)73-12-07).

Кадастровым инженером по подготовке межевого плана является  Громов Валентин Игоревич (почтовый адрес: 305001 г. Курск, ул. Верхняя Луговая, д.24, пом.14; e-mail: profgarant46@yandex.ru; контактный телефон:+7(4712) 200-035).

Ознакомиться с документами по вопросам, вынесенным на обсуждение общего собрания, в том числе и с проектом межевого плана, можно в течение 40 дней  с даты публикации настоящего уведомления по адресу: 305001 г. Курск, ул. Верхняя Луговая, д.24, пом.14.

Для согласования местоположения границ участка приглашаются все правообладатели смежных земельных участков 46:16:110301, 46:16:020805, 46:16:110202, 46:16:110000:1. При проведении согласования местоположения границ при себе иметь документ, удостоверяющий личность, а также документы о правах на земельный участок. Обоснованные возражения относительно местоположения границ, содержащиеся в проекте межевого плана, а  также требования о проведении согласования местоположения границ земельных участков на местности после ознакомления с проектом межевого плана принимаются с момента опубликования настоящего уведомления о проведении собрания  по 26.12.2018 г. по адресу: 305001 г. Курск, ул. Верхняя Луговая, д.24, пом.14.